
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

▀  ▀  ▀ 
Liczba stron - 2 

ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 
tel./fax  61 / 826 53 92,    tel. 820 52 09,    fax 852 01 31 

NIP  972-09-14-891,    REGON  631 280 809 

WZDW.WZP.271-59/17         Poznań, dnia 22.06.2017r.  
 
    

Wszyscy Wykonawcy 
 
Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont nawierzchni jezdni 
drogi wojewódzkiej nr 470 Kościelec – Kalisz na odcinku od m. Skarszew do m. Kalisz  
w tym wzmocnienie przepustu w miejscowości Skarszew” 
 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą  
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t. jedn.  Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie 1: 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykazanie doświadczenia Wykonawcy 
określanego jako remont ulic oraz jako roboty budowalne i usługi w zakresie bieżącego 
utrzymania dróg krajowych i drogowych obiektów mostowych. 
 
Pytanie 2: 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wartości zadań do kwoty 
1.700.000,00 zł brutto.  
 
 
 
 
 
 



-  2  - 
 
 

▀  ▀  ▀ 
 

ul. Wilczak 51,   61-623  Poznań 
tel./fax  061 / 826 53 92,    tel. 820 52 09,    fax 852 01 31 

NIP 972-09-14-891,   REGON  631 280 809 

Pytanie 3: 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wartości zadań, którymi ma się 
wykazać Kierownik budowy w ramach doświadczenia do kwoty 1.700.000,00 zł brutto. 
 
Pytanie 4: 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 
 
Pytanie 5: 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 
 


